##ATO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2024.

##TEX O Município de Guarapari-ES,
torna público o RESULTADO da
licitação para modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 100/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO NO.
10.371/2024 – ID TCE/ES:
2024.028E0700001.02.0018, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE UNIFORMES PARA ATENDER OS
GUARDA-VIDAS LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
TURISMO, EMPREENDEDORISMO E
CULTURA – SETEC, em que se sagrou
vencedora do certame no LOTE
ÚNICO a empresa PROSEG TEXTIL
COMERCIAL EIRELI com o valor de R$
198.899,00 (cento e noventa e oito
mil, oitocentos e noventa nove
reais).

##DAT Guarapari/ES, 16 de outubro
DE 2024.

##ASS ARIANE DE SOUZA DE
FREITAS
##ASS AGENTE DE CONTRATAÇÃO -
PREGOEIRA